passi dixerit unde dñe debuss pro  
hunc dignari tu uobi hoc puro cor  
de dimissim pat ille remitto vici  
no sufficit in ad salutem qz die  
or enim ad soluendz qz uos ad  
relaxandz her dicere tuis sit dñm  
praeceptibz et sic nulla hora  
decessit et

**B**ut laus do et eius  
Semper et  
ad quod honoré Christi sunt huius  
monasterii Discipli pectorum amu  
de tpe et aliqui desanctis  
eodem tpe venerabilis pres  
Abbatis Hermannus in lumina  
Conscripti pfectem lucas arc  
ter ibidem monachū et pfectu  
anno 12. i. & 6. indie hem  
Juli tpi d. m. e. N. 20

Abb. 281

Rein, Cod. 70, 368r (Nr. 172)

Rein, 1465

## Rein, Zisterzienserstift, Cod. 70

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -  
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: [manuscripta.at/?ID=6403](https://manuscripta.at/?ID=6403)